
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 № 4047-па

О внесении изменения в Положение об
оплате  труда  руководителей  и
специалистов  муниципального
казенного  учреждения  «Управление
жилищной  политики  города  Южно-
Сахалинска»,  утвержденное
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  31.07.2020
№ 2265-па

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
27.10.2020 № 3213-па «О повышении с 1 октября 2020 года окладов работникам
муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», ст. 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск», в  целях  обеспечения
повышения  уровня  реального  содержания  заработной  платы  работников
муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет: 

1.  Внести  следующее  изменение  в  Положение  об  оплате  труда
руководителей  и  специалистов  муниципального  казенного  учреждения
«Управление  жилищной  политики  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  31.07.2020
№ 2265-па:

1.1. Таблицу № 1 п. 2.3 изложить в новой редакции (приложение).
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с
01 октября 2020 года.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления администрации города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С.А.Надсадин



2
                                                                                                                     Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 30.12.2020 № 4047-па

Таблица № 1
                                                                                   

 
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ 

№
п/п

Наименование должности Должностной оклад

1 Начальник учреждения 11043

2 Заместитель начальника учреждения 10308

3 Начальник отдела 9015

4 Заместитель начальника отдела 8372

5 Старший инспектор 7086

6 Инспектор по основной деятельности 6870

7 Специалист 6655

8 Специалист 1 категории 5367

9 Специалист 2 категории 5260


